Управление образования администрации Рыбинского района

П Р И К А З

11 января 2009 года                                                                          №  3
г. Заозерный

«Об аттестации педагогических

и руководящих кадров».

      В целях стимулирования, целенаправленного и непрерывного повышения уровня профессиональной компетентности педагогических и руководящих работников, на основании Положения «О порядке аттестации педагогических и руководящих работников государственных и муниципальных учреждений» от 26.02.2000г. № 1908 и решения  районной аттестационной комиссии протокол от 29.12.08г. № 5.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить первую квалификационную категорию сроком на 5 лет с 01.01.09г. следующим педагогическим и руководящим работникам:
- Нурисламову Р.З. – учителю МОУ «Гимназия №2» г.Заозерного;
- Непомнящей Г.В. – учителю МОУ Саянская СОШ №32;

- Лебедь Л.Р. – воспитателю ГПД МОУ Саянская СОШ №32;

- Манаковой Е.Б. – учителю МОУ Малокамалинская ООШ №5;

- Сак Т.В. – учителю МОУ «ООШ№3» г.Заозерного;

- Богатовой О.П. – учителю МОУ Малокамалинская ООШ №5;

- Дмитриевой М.М. – учителю МОУ Уральская СОШ №34;

- Азаровой Н.П. – учителю МОУ Бородинская СОШ №3;

- Майсурадзе Н.П. – учителю МОУ Александровская СОШ №10;

- Воронцовой Г.Л. – логопеду МДОУ «Детский сад «Звездочка»;

- Воронцовой Г.Л. – воспитателю МДОУ «Детский сад «Звездочка»;

- Юрьевой Н.А. – заведующей МДОУ «Детский сад «Звездочка»;

- Красногор Т.А. – инструктору по физическому воспитанию МДОУ

  «Успенский детский сад «Березка»;

- Пурихову Е.В. – преподавателю ОБЖ «СОШ №1» г.Заозерного;

- Чернышовой Н.В. – учителю МОУ Малокамалинская ООШ №5;

- Булдакову И.Н. – тренеру-преподавателю МОУ ДОД «ДЮСШ»

  г.Заозерного.

2. Главному экономисту Власовой Н.И. внести изменения в тарификацию с 01.01.09г.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на начальника отдела общего образования и воспитания Карпенко Н.К.

Руководитель управления образования                                 Т.Н. Ксензова